

Sekce správní
Odbor obchodní

V Praze dne 31. ledna 2013

Odpovědi zadavatele na dotazy k veřejné zakázce „Provádění údržby, oprav a revizí v oblasti elektro“ – 3. série

Zadavatel níže uvádí odpovědi na dotazy uchazeče:

Dotaz č. 3:

Rád bych Vás tímto požádal o zodpovězení následujících dotazů, které se týkají výše uvedené zadávací dokumentace.

V ZD je definován soubor technologických celků, u nichž je Dodavatel povinen v rámci VŘ doložit „platné osvědčení odpovědných osob /=osob, které se přímo podílí na provádění předmětu plnění...“/ o absolvování školení servisní činnosti a údržby“. V této souvislosti se jedná, jak je již výše uvedeno, o několik technologických celků-tedy pro náš dotaz uvažujeme například DA (Cummins). V článku I v odstavcích d) a e) Smlouvy, která je součástí předmětné ZD, jsou dále popsány činnosti poskytované Dodavatelem v rámci případně vzniklého obchodního vztahu. Zjednodušeně se jedná o:

- ☐ Týdenní kontrolu DA
- ☐ Měsíční kontrolu DA
- ☐ Provádění zkušebních startů DA
- ☐ Doplnění nafty DA

U takovýchto technologických celků (jakým je i námi uváděný DA) je však ještě dále nutno zajišťovat odborné preventivní činnosti nazývané profylaxe, spojené například s výměnou oleje a filtrů, výměnou náplní či kontrolou ŘS, atd. či další činnosti plynoucí například z poruchových stavů zařízení, jejichž řešení může provádět jen servisní technik (s několikaletou praxí) a nikoli technik údržby (byť zaškolen). Předpokládáme tedy, že bude nutně existovat definovaný smluvní vztah se společností Cummins.

Dotaz 1: Bude nositelem uvedeného smluvního vztahu Dodavatel nebo Objednatel?

Dotaz 2: V případě že, bude nositelem Dodavatel, prosím o informaci, v které části cenové tabulky má být příslušná částka zohledněna.

Pozn.: uvedené dotazy se týkají všech zařízení uvedených v článku 7.4.5 ZD.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel k první části dotazu uvádí, že nositelem smluvního vztahu (smluvních vztahů) bude objednatel, resp. zadavatel.

Vzhledem k odpovědi na první část dotazu je druhá část dotazu bezpředmětná.

Dotaz č. 4:

V bodě 8.2.2. Zadávací dokumentace je požadavek, aby dodavatel v nabídce předložil vyplněnou přílohu č 6a návrhu smlouvy. Příloha č. 6a návrhu smlouvy obsahuje:

- ☐ žádost o umožnění přístupu k utajovaným informacím v působnosti ČNB,
- ☐ prohlášení podnikatele,
- ☐ seznam zaměstnanců.

V příloze č. 6 - Bezpečnostní požadavky ČNB návrhu smlouvy je ustanovené, že zhotovitel předloží seznam zaměstnanců nejpozději v den podpisu smlouvy.

Chápeme správně, že v příloze č. 6a návrhu smlouvy, která bude předložena v nabídce, máme vyplnit pouze žádost o umožnění přístupu k utajovaným informacím v působnosti ČNB a prohlášení podnikatele a že seznam zaměstnanců bude předložen až v případě úspěchu naší společnosti při podpisu smlouvy?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Ano, dodavatel v nabídce předloží vyplněnou žádost o umožnění přístupu k utajovaným informacím v působnosti ČNB dle přílohy č. 6a návrhu smlouvy. Seznam zaměstnanců dle přílohy č. 6a a čl. 1 přílohy č. 6 návrhu smlouvy je dodavatel povinen zadavateli předložit nejpozději v den podpisu smlouvy, nicméně jej může předložit již v nabídce. Zadavatel si v této souvislosti nad rámec dotazu dovoluje připomenout, že dodavatel musí prokázat splnění veškerých kvalifikačních předpokladů uvedených v čl. 7 zadávací dokumentace již v nabídce.

Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky